[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.01.2018 г.
	№ 38

	Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», постановлением администрации Веревского сельского поселения от 04.02.2016 года № 30 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения для муниципальных нужд муниципального образования Веревское сельское поселение Ленинградской области», Уставом муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	С.М.Ковыляк

2